日本神経精神薬理学会

会員各位

いつも学会活動にご協力下さり有難うございます。

アジア神経精神薬理学会(AsCNP)から、下記のお知らせが届きましたのでお送りさせていただきます。

＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋

2015年 11月 20－22日に台北で開催される第 4回 AsCNP大会についてお知らせ申し上げます。大会本部からの下

記のお知らせの通り、優秀発表賞が設定され、一般演題登録の締切が 5月 31日（日）に延期されておりますので、ぜひ

ご発表をご検討いただけますようお願い申し上げます。

演題登録には、下記の URLへアクセスしていただけますようよろしくお願いいたします。

http://ascnp.org/event/index.html

今回の AsCNP大会はWPAIC と連携しているため、演題登録はWPAICの登録画面から行います。登録を進めていく

と、AsCNP, ACSR, WPAを選ぶ画面が出て参りますので、そこで AsCNPをご選択いただけますようお願いいたします。

大会本部が設定した優秀演題賞とは別に、JSNPが設定した賞の JSNP Excellent Presentation Award for AsCNP

2015もありますので、40歳以下の一般演題筆頭発表者はぜひご登録いただければと思います。JSNPの賞の URLは

以下です。

http://www.asas.or.jp/jsnp/ascnp/info_20150305.html

また、AsCNPのみの日程にご参加される場合の参加登録画面も整いました。参加登録には、下記の URLへアクセスし

ていただけますようよろしくお願いいたします。

http://www.wpaic2015.tw/Registration&Accommodation.html

大会本部に確認いたしましたところ、医師でない場合、あるいは医師でも院生やレジデントの場合は、

Student/Resident/Trainerを選択するとのことですので、AsCNPのみの参加を選択されるよりも低額の参加費で

AsCNP, ACSR, WPAの全体に参加することができます。

 ぜひ第 4回 AsCNP台北大会でのご発表とご参加をご検討いただけますようお願い申し上げます。

AsCNPセントラルオフィス事務局長 池田和隆

E-mail: ascnp@secretariat.ne.jp

 ＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋

Dear Colleagues,

  As a reminder, the AsCNP meeting is coming soon on Nov. 20-22 2015, to be held in Taipei Taiwan.

To facilitate international communications of biological and psychopharmacological research, the AsCNP would

like to encourage scientists to submit their posters and exchange ideas in the meeting. This year, the AsCNP

would select 10-15 best posters, each of them would be awarded US$300.

* Notably, the submission DEADLINE is coming and please submit through online submission portal

(http://wpaic2015.sysinfo.com.tw/) before May 31, 2015.

We look forward to seeing you in Taipei.

Sincerely yours,

Cheng-Ta Li, M.D., Ph.D.

on behalf of the AsCNP organizing secretariat

＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋＋

JSNP事務局